МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«16» сентября 2020 года                                                                            № 1175

Об итогах проведения муниципального

методического фестиваля инновационных

педагогических идей «Вместе к успеху»

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа» от 10 июня 2020 года № 689 «О проведении

муниципального методического фестиваля инновационных педагогических

идей «Вместе к успеху» с целью распространения актуального педагогического

опыта, повышения профессиональной компетентности педагогов

Шебекинского городского округа в период с 20 августа по 11 сентября 2020

года проведен муниципальный методический фестиваль инновационных

педагогических идей «Вместе к успеху» (далее – Фестиваль).

В Фестивале приняли участие 20 педагогов общеобразовательных

учреждений, 2 воспитателя дошкольных учреждений, применяющих

инновационные образовательные технологии в образовательном процессе.

Выступления на Фестивале были представлены в виде открытой

презентации, показа мастер-классов, моделирования занятий, проектов,

представления опыта работы, методических разработок.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Считать состоявшимся муниципальный методический фестиваль

инновационных педагогических идей «Вместе к успеху».

2. Отделу сопровождения образования МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» (Сарайкина Е.Н.):

2.1.  Выдать сертификаты участникам Фестиваля (список прилагается).

2.2.  Разместить материалы Фестиваля в электронном сборнике

«Материалы муниципального фестиваля педагогических идей» на сайте МКУ

«Управление образования Шебекинского городского округа» в разделе «Отдел

сопровождения образования «Педагогические конкурсы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела сопровождения образования МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

                   Начальник

  МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»                                                А.М. Сабадаш

Соответствует оригиналу

Приложение

к приказу МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

от 16.09.2020 г. № 1175

Список участников

муниципального методического фестиваля инновационных педагогических идей

«Вместе к успеху»

№ п/п ФИО Должность Наименование

образовательной

организации
1.  Уринев Алексей

Петрович

Учитель ОБЖ МБОУ «Купинская СОШ»

2.  Гридчина Оксана

Николаевна

Учитель истории и

обществознания

ГБОУ «Шебекинская

гимназия-интернат»

3.  Пизова Татьяна

Григорьевна

Учитель химии МБОУ «Новотаволжанская

СОШ»

4.  Пизова Татьяна

Григорьевна

Учитель биологии МБОУ «Новотаволжанская

СОШ»

5.  Купина Ольга

Григорьевна

Учитель физики МБОУ «СОШ № 3

г. Шебекино»

6.  Смицкая Татьяна

Николаевна

Учитель русского

языка и литературы

МБОУ «Ржевская СОШ»

7.  Ерохина Татьяна

Николаевна

Учитель географии МБОУ «Поповская СОШ»

8.  Хоменко Ольга

Владимировна

Учитель информатики МБОУ «Масловопристанская

СОШ»

9.  Спесивый Алексей

Михайлович

Учитель информатики МБОУ «Муромская СОШ»

10.  Козлов Алексей Егорович Учитель технологии МБОУ «Вознесеновская

СОШ»

11.  Лаптев Юрий

Геннадьевич

Учитель технологии МБОУ «Купинская СОШ»

12.  Хаценович Жанна

Валерьевна

Учитель математики МБОУ «СОШ № 2

г. Шебекино»

13.  Серикова Ольга

Сергеевна

Учитель начальных

классов

ОГБОУ «Шебекинская СОШ

с УИОП»

14.  Кепп Татьяна Алексеевна Учитель начальных

классов

ОГБОУ «Шебекинская СОШ

с УИОП»

15.  Голоденко Светлана

Алексеевна

Учитель начальных

классов

ОГБОУ «Шебекинская СОШ

с УИОП»

16.  Мамедова Марина

Александровна

Учитель начальных

классов

МБОУ «СОШ № 4

г. Шебекино»

17.  Кальницкая Лариса

Владимировна

Учитель начальных

классов

МБОУ «Новотаволжанская

СОШ»

18.  Оскочная Валентина

Ивановна

Учитель начальных

классов

МБОУ «Большетроицкая

СОШ»

19.  Зыбина Алеся

Николаевна

Учитель начальных

классов

МБОУ «Белоколодезянская

СОШ»

20.  Колесникова Светлана

Викторовна

Учитель начальных

классов

МБОУ «Белоколодезянская

СОШ»

21.  Логачева Наталья

Николаевна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 8

г. Шебекино»

22.  Троценко Татьяна

Викторона

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 8

г. Шебекино»